ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2021 № 320

г. Богданович

Об организации мероприятий по ремонту (восстановлению) домов культуры,

находящихся в оперативном управлении МАУК «Центр современной

культурной среды городского округа Богданович»

Рассмотрев представление Богдановичского городского прокурора

от 12.01.2021 № 02-15-21, акты осмотра домов культуры, составленные рабочей

группой администрации городского округа Богданович в декабре 2020 года – январе

2021 года, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно исполняющему обязанности директора МАУК «Центр

современной культурной среды городского округа Богданович» Топоркову М.О.:

1) в срок до 1 мая 2021 года разработать и представить для утверждения главе

городского округа Богданович комплексную «дорожную карту» по восстановлению

объектов культуры, предусматривающую разработку проектно-сметной

документации и ее государственной экспертизы, участие в различных

государственных программах, в том числе участие в конкурсном отборе, проводимом

Министерство культуры Свердловской области, для получения финансирования на

капитальный ремонт домов культуры, находящихся в оперативном управлении

МАУК «ЦСКС» в период 2022-2025 годов;

2) приказом по учреждению назначить ответственное лицо, персонально

отвечающее за разработку комплексной «дорожной карты».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов